
 

   
 
Årsberetning Lier Idrett og Aktivitetsråd 2024 

Styret har i 2024 hatt følgende sammensetning: 

Funksjon Navn Klubb 

Leder Sarbjit Singh Shergill Stoppen SK 

Nestleder Oddvar Deinboll Lier VBK 

Styremedlem Sigurd Sigernes Lier IL 

Styremedlem Anne Kari Ask Hodneland Tranby Turn 

Styremedlem Tor Hellumsand Reistad IL 

Styremedlem Camilla Martinsen Reistad IL 

Varamedlem Uros Djurdjevic Lier Judoklubb 

Varamedlem Kristin Leer Lier IL 

 

Valgkomité: 

Funksjon Navn Klubb 

Leder Wellington Martins Lier Judoklubb 

Medlem Ingrid Djupskås Lier Svømmeklubb 

Varamedlem Evy Rygh-Nilsen Lier IL 

 

Kontrollutvalg: 

Funksjon Navn Klubb 

Leder Narve Holmen Sylling IF 

Medlem Inghild Berthinussen Lier Volleyballklubb 

Varamedlem Vivi Becher Stoppen/SpaBra 

 

Årsberetningen tar for seg perioden fra sist årsmøte i april 2024 til årets årsmøte 29. 

April 2025, altså den perioden det sittende styret har fungert. 

 

Møter: 

Det har siden sist årsmøte vært avholdt 11 styremøter. I tillegg er det saker som er 

blitt saksbehandlet per epost. Lier Kommune ved Gry Fredriksen har vært 

representert på de fleste av styremøtene.  I møtene har vi hatt besøk av Øvre Eiker 

Idretts-og Aktivitestråd, Lier IL og prosjektgruppa til Tranby Arena, representant for 

Lierdagene, Oppvekstsjef for Lier Kommune, ansvarlig for halleie og kultursjefen, i 

forbindelse med driftstilskudd av private anlegg. 

LIR har arrangert flere dialogmøter med klubbene, for å diskutere handlingsplan for 

LIR, fordeling av ekstra midler og anleggspolitikk i Lier Kommune. 



 

   
 
LIR har holdt tett kontakt med kommunen i flere saker gjennom året, og det har vært 

viktig og nødvendig å holde tett kontakt, og utveksle informasjon til idrettslagenes 

beste. Vi har deltatt på dialogmøte i regi av Lier Kommune, om frivillighet i Lier, 

åpning av nye lokaler til Lier Judoklubb, juleavslutning for Tranby Turn og Lier 

Svømmeklubb. Vi har også deltatt på anleggskonferansen i regi av Viken Idrettskrets. 

I tillegg har vi deltatt i møter om «Mellomrommet», sammen med Lier IL og Stoppen 

SK. Vi har også hatt med en representant i komiteen for kommunens kulturpris og er 

også representert i rådgivende organ for frivillighetssentralen.  

 

Generelt: 

Utenforskap og økonomi som gjør at man ikke kan delta i fritidsaktiviteter, har vært et 

sentralt tema i styrets arbeid i 2024. Styret vil jobbe videre med dette i 2025. 

Styret har jobbet for å være tilgjengelige på sosiale medier med egen SoME 

ansvarlig. 

Alle registrerte idrettslag har fått en fast kontaktperson i styret for å styrke kontakten 

mellom idrettsrådet og klubbene. 

Dialog med idrettslagene: Det har i perioden vært gjennomført dialogmøter med 

idrettslagene og det er en løpende dialog spesielt med Lier IL som er nær ved å 

realisere anlegg. 

 

Handlingsprogrammet 2024/2025 har vært førende for styrets arbeid. 

Handlingsprogrammets overskrifter er:  

1. Videreutvikling av samarbeidet med LK, politisk og administrativt  

2. Anleggsutvikling og oppfølging av kommunedelplan 2022-2026  

3. Videreutvikling av samarbeidet med andre IR i vår region 

 4. Hvordan legge til rette for at økonomi ikke skal være til et hinder for aktivitet? 

 5. Et mer synlig idrettsråd og tettere samarbeid med idrettslagene 

 6. Bedret samarbeid og kommunikasjon mellom idrettslag og skoler 

 

 

 



 

   
 
LAM: 

Det er fordelt MNOK, 2.705.289, - i LAM-midler, mot 2.478.431. Ekstraordinære LAM 

midler: Søkt og tildelt 2024: Stoppen United og Lier IL. 

I 2024 så bevilget regjeringen ekstra midler for motvirkning av utenforskap. Lier 

Idrettsråd fikk 907.681 kr som ble fordelt på kriterier fastsatt etter dialogmøte med 

idrettslagene. 

Fordeling av halltid: 

Fordeling av treningstid i de kommunale hallene er viktig for alle idrettslagene som 

bedriver innendørsidretter i Lier. Det er gjennomført dialogmøter sammen med 

kommunen ang fordeling av halltider i forkant av endelig tildeling. LIR og LK mener 

dette er en god løsning som gir en mulighet til dialog og korrigeringer av halltider i 

samarbeid med idrettslagene dette gjelder. Det er viktig å benytte tildelt halltid, vi er i 

manko på tid og et godt samarbeid klubbene imellom kan løse mulig utfordringer. 

 

Samarbeid 

Lier idrettsråd vil takke alle idrettslag og Lier Kommune for et godt samarbeid i 2024.  

Retter også en takk til Idrettskretsen for deres engasjement og bidrag som vår 

rådgiver. 

 

  

Lier, 12.03.2025 

 

Sarbjit Shergill, leder  Oddvar Deinboll, nestleder          Anne Kari Ask Hodneland 

 

Sigurd Sigernes  Camilla Martinsen   Lars Sigurd Edvardsen 

 

Tor Hellumsand  Kristin Leer    Uros Djurdjevic  

 


